
Id: 60813600­814F­48AF­97A1­CCB78A773C7F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/11
RADY GMINY CHOCZEWO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów druków informacji i deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości na 
terenie gminy Choczewo. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8,  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613), 

Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN­1 dla osób fizycznych stanowiących 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2.  Ustala  się  wzór  deklaracji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości  DN­1  dla  osób  prawnych,  jednostek 
organizacyjnych  oraz  spółek  nie  mających  osobowości  prawnej,  jednostek  organizacyjnych  Agencji  Własności 
Rolnej  Skarbu  Państwa  i jednostek  organizacyjnych  Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy  Państwowe 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Choczewo Nr III/7/10 z dnia 
22  grudnia  2010r.  w sprawie  określenia  wzorów  druków  informacji  i deklaracji  w sprawie  podatku  od 
nieruchomości na terenie gminy Choczewo. 

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

1) Niniejsza  ustawa  dokonuje  w zakresie  swojej  regulacji  wdrożenia  następujących  dyrektyw  Wspólnot  Europejskich:  1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego  towarów  między  państwami  członkowskimi  (Dz.Urz.  WE  L  368  z 17.12.1992r.),  2)  dyrektywy 
1999/62/WE  z dnia  17  czerwca  1999r. w sprawie  pobierania  opłat  za  uzytkowanie  niektórych  typów  infrastruktury  przez 
pojazdy  ciężarowe  (Dz.Urz.  WE  L  187  z 20.07.1999)  Dane  dotyczące  ogłoszenia  aktów  prawa  Unii  Europejskiej, 
zamieszczone  w niniejszej  ustawie­  z dniem  uzyskania  przez  Rzeczpospolitą  Polską  członkostwa  w Unii  Europejskiej­ 
dotyczą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej­ wydanie specjalne; tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 
84 ze zm.). 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/74/11

Rady Gminy Choczewo

z dnia 14 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

IN 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/74/11

Rady Gminy Choczewo

z dnia 14 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

DN 1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: 60813600­814F­48AF­97A1­CCB78A773C7F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawodawca  w trakcie  roku  2011  dokonał  nowelizacji  przepisu,  który  dotyczy  stawki  od  nieruchomości 
w części  dotyczącej  budynków  związanych  z udzieleniem  świadczeń  zdrowotnych  w rozumieniu  ustawy 
o działalności leczniczej. 

W  związku  z powyższym  zachodzi  konieczność  dostosowania  do  przepisów  ustawowych  uchwał 
podatkowych oraz wzorów deklaracji i informacji. 


